Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ3225029  VIN: W1N1671231A761644

Cas vytlagenia ponuky: 30.05.2025 o 06:58.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk
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Dopliujtice informaciee

o Na vozidlo je moznost predizit zaruku Car Garantie na 12 alebo 24 mes./200 000 km.

e Servis v cene vozidla do 12.08.28, autorizovana servisna histéria, krajina povodu SK,
platnost STK 05.12.26

e Platnost EK 05.12.26

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0270 anténa GPS

0355 roz$irené funkcie MBUX

0365 navigécia na pevnom disku

0421 9G-TRONIC

04U7 ochrana pred stratou napatia funkcie Start - stop
0548 multimedialny systém MBUX

0632 vysokovykonné svetlomety s LED

0723 kryt batozinového priestoru EASY-PACK

072B dodato¢né rozhrania USB

0868 Sirokouhly kokpit

0876 néaladové osvetlenie

0890 zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0901 interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
0915 palivova nédrz s objemom 85 litrov

0H46 ozdobné prvky hlinik kefovany s pozdiznym vybrusom svetly
0P29 interiér AMG Line

0P31 exteriér AMG Line

0P47 parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou

Objem valcov

2 925 cm?3

Pocet najazdenych km

80 756 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

206 g/km
Identifikaéné Cislo
KZ3225029

Miest na sedenie

75900 € s DPH

Vas predajca

Vykon
243 kW (330 k)

Prvé prihlasenie

12/2022

Systém pohonu
Pohon vs$etkych kolies

Kombinovana spotreba

7.91/100 km

Farba
obsidianova cierna metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1N1671231A761644

Interiér
imitacia koZze ARTICO/mikrovlakno
DINAMICA ¢ierna

Mozete mat aj na splétky
0d 690 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka
+421918424301
David.Kucirka@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0P49
0PYB
0uU10
0u22
0uU79

Popis vybavy

balik zrkadiel

balik SE

automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

zariadenie na Cistenie spalin nafty BlueTEC vratane nadrze na AdBlue®

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
00S3
014U
016U
017U
020U
0233
0235
023P
0242
0249
0260
0266
0273
0275
0293
0294
02U8
034U
0351
0362
0367
037B
0475
0491
0500
0501
0502
0513
051B
051U
0537
0546
0550
0567
0581
0587
0608
0772
079B
07B4
0802
0810
0840
0846
0871
0872
0873
0889
0897
08B6
08U6
08U8
0968
0971
0B00
0B51
0K13
0K33
0K34
oL
0L5C
0P17
0P64

Popis vybavy

zbernd skupina krajin pre certifikdciu RED centrélnej jednotky EHK
integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predvybava pre digitdlne odovzdanie kltica

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC, bez funkcie pozdizneho parkovania
balik asistencnych jazdnych systémov

predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
vnutorné zrkadlo a vonkajsie zrkadlo na strane vodica automaticky zaclonitelné
bez oznacenia typu na zadnych vyklopnych dverach

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
boéné airbagy vzadu

airbag na ochranu kolien

chladivo alternativne

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke

néavod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

podvozok s ocelovym pruzenim a znizenim

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating Euro NCAP

CalUnenie stropu latka éierna

digitalne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

spajacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
zadné sedadla elektricky nastavitelné

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

adaptivny asistent dialkového svetla

styling AMG

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

technické zmeny

ozvucovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

néaslapné dosky osvetlené so vzhladom hlinika s gumovymi nopkami
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel vzadu

vyhrievanie sedadiel pre vodica a spolujazdca

KEYLESS-GO

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
asistent parkovania s prie¢nou funkciou (OSN R79)

prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante

Uchytka detskej sedacky i-Size

dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii Cast Il

filter pevnych Castic spalin naftyafty generécie 1.5

opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami

TIREFIT

servisny interval 25. 000 km

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie

multifunkény $portovy volant v kozi napa

balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO

pamétovy balik



Kéd vybavy Popis vybavy

OPYH interiér a exteriér AMG Line

OPYN prvotriedny balik

ORZW 50,8 cm (20") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lticov
0uU01 zobrazenie stavu zadného pdsu v zdruzenom displeji

0uU09 pristrojova doska a linie boku v imitécii koze ARTICO

0uU26 podlahové rohoze AMG

0u28 brzdova sustava s vac¢simi brzdovymi kotGémi na prednej ndprave

6D6S servis na 6 rokov alebo do 160 000 km



